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EuropacPRO Cover Plate for Bolting to Rugged

Side Panel

Servicios publicos de energia

A cover plate is used for electromagnetic shielding or as
mechanical protection.

CERTIFICACIONES

RSHS

COMPLIANT

CARACTERISTICAS

Perforation degree 58%

ESPECIFICACIONES

Table 1/2
Numero de Package
, Profundidad g Product Family Product Type Rack Width Tipo

catalogo Quantity
24568-036

277.75 mm 1 EuropacPRO Cubrejunta 84 HP Perforado
24568-012

295 mm 1 EuropacPRO Cubrejunta 84 HP Perforado
24568-008

235 mm 1 EuropacPRO Cubrejunta 84 HP Perforado


https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-036
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-012
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-008

Numero de

Profundidad

catalogo
24568-032

275 mm
24568-004

175 mm
24568-016

295 mm
24568-020

355 mm

Numero de catalogo

24568-036

24568-012

24568-008

24568-032

24568-004

24568-016

24568-020

Package
Quantity

Works With

Subracks

Subracks

Subracks

Subracks

Subracks

Subracks

Subracks

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Product Family

EuropacPRO

EuropacPRO

EuropacPRO

EuropacPRO

Table 2/2

Unidades en el empaque

Par

Par

Par

Par

Par

Par

Par

Product Type

Cubrejunta

Cubrejunta

Cubrejunta

Cubrejunta

Rack Width

84 HP

84 HP

84 HP

84 HP

Tipo

Perforado

Perforado

Perforado

Perforado

Par de Torsion

2.1 N-m

2.1 N'm

2.1 N'm

2.1 N'm

2. 1T N'm

2.1 N'm

2.1 N-m

A top cover locking mechanism is optionally available that also fixes the top cover in the front and rear guide rail.

4 stainless steel EMC contact strips per subrack are required for shielding, please order separately.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Las hojas de instrucciones estan disponibles en www.nvent.com y con su representante de

atencion al cliente de nVent. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento

completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la

propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-032
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-004
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-016
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-020
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-036
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-012
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-008
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-032
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-004
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-016
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/power-utilities/products/enc24568-020
https://www.nvent.com/power-utilities
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